MOÇÃO Nº 037/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS À  WR CONSTRUTORA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve propõe, ouvido o Plenário na forma regimental manifestação

de aplausos à WR Construtora, na pessoa de seu Diretor, Senhor WALLACE BARRETO

SIMÃO,  pela brilhante atuação no mercado da construção civil,  trazendo desenvolvimento

ao  nosso  município  e  cidades  vizinhas,  cujo  espírito  empreendedor  o  qualifica  como

autêntico merecedor desta justa e singela homenagem.

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2020

Luiz Perdigão
Vereador

RECEBIDO EM:  03/09/2020
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA